84 DIOSCORVS REV EPS ALEXANDRIAEC D: Suscipientur quæ scripta sunt ad 25 hanc sanctam et uniuersalem synodum a sanctissimo fratre nostro et coepiscopo Leone.

85 Et porrectis eis IOHANNES PRBR ET PRIMICERIVS NOTARIORVM D: Alteræ diuinæ litteræ redditæ sunt reuerentissimo et sanctissimo archiepiscopo nostro Dioscoro, quæ præ manibus nostris sunt ad id quod placuerit uestræ sanctitati. 30

Φ^a [=RN], Φ^e [PDM], Φ^r [CVC^bY]

ADNOTATIONES RVSTICI i religiosissimæ] deo amicissim CC^b 9 tenens locum CC^b
io eodem] simili CC^b 14 in Græco codice omnia hæc de imþ singulariter habet [omnia—habet
om. V] CVC^b 17/18 aliqua similitudo] aliquod exemplum CC^b 23 concilio CVC^b 25 præ-
uaricatio Dioscori suscipi epistolam papæ a synodo et non relegi CVC^b

VERSIO ANTIQVA 7 uniuersalium una Φ^a 7/8 continetur et confirmatur Φ^a 10 lyb-
dæi Φ^a lybdæ PMCV lybdæ D liddæ C^bY λυδῶν uaria lectio in Γ 13 romanæ ecclesiæ Φ^a
lybdæ CV liddæ MC^bY lybdæ Φ^a D om. P. cf. ad 10 15 episcopum om. Φ^a PM papam D
épm D^bs 16 ad hoc uenerabile et sc̄m concilium Φ^a 17 re teneretur] retineretur RDPCVC^b
teneretur M 17/18 aliquid simile Φ^a 18 nicea Φ^a niceam M 19 ephesina Φ^a 21 quo N
28 iohannis RCD 30 quæ] quam R

2 xpianorum PM 2/3 fulgeant P 4 iohannis PDC 5 uictores et C^b uictores ac D
6 uenerabiles om. P qui P 7 et¹ om. P 8 firmantur D 9 agente CVC^b, corr. V
leonis et CVC^b 11 præpositus om. P 16 adesset om. P 17 pietate C^b 18 neque om. P
19 neque—Ephesena om. P sc̄o M in om. P concilio sc̄o C^b loco concilio M papæ Y
sc̄am CVC^b, corr. V sc̄issime Y 21 se om. P 22 quæ] qui P Petri apostoli om. P
23 conciliis om. P 26 synodo M

- 86 IVVENALIS EPS HIEROSOLIMAE D: Legantur et indantur fidei monumentorum.
- 87 Et cum legerentur, AETIVS ARCHIDIACONVS || CONSTANTINOPOLIS || D: Neque suscepta est epistula sanctissimi archiepiscopi Leonis neque lecta est.
- 88 ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS SCISSIMI EPI CLAMAVERVNT: Non est nobis lecta epistula. si enim fuisse lecta, per omnia et contineretur. 5
- 89 EVSEBIUS EPS DORYLAEI D: Non est lecta, sed retenta est || ab eo || epistula synodica.
- 90 AETIVS ARCHIDIACONVS || CONSTANTINOPOLIS || D: Neque suscepta est epistula neque lecta est. et septies iurauit ante omnes facere eam recitari et non est lecta et peierauit, quia iurauit. 10
- 91 THEODORVS REV EPS CLAVDIVPOLIS ISAVRIAEC D: Quia iurauit, omnes scimus, et quia non est lecta, confitemur.
- 92 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLIASSIMVS SENATVS DD: Reuerentissimi episcopi quibus auctoritas tunc eorum quæ agebantur, ab imperiali data est clementia, dicant pro qua re epistula sanctissimi archiepiscopi Leonis non est recitata, præcipue præcedente interlocutione, ubi eam iussum est recitari. 15
- 93 DIOSCORVS REV EPS ALEXANDRIAE D: Gesta demonstrant quia secundo interlocutus sum recitari epistulam reuerentissimi episcopi Romani.
- 94 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLIASSIMVS SENATVS DD: Ob quam ergo causam post tuam interlocutionem lectio epistulæ non est facta? 20
- 95 DIOSCORVS REV EPS ALEXANDRIAE D: Interrogentur et alii episcopi quibus fuerat causa commissa, cuius rei gratia non est recitata.
- 96 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLIASSIMVS SENATVS DD: Quos maxime uis interrogari? apertius dico.
- 97 DIOSCORVS REV EPS ALEXANDRIAE D: Beatissimum episcopum Iuuenalem et 25 beatissimum episcopum Thalassium.
- 98 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLIASSIMVS SENATVS DD: In primo loco ipse responde quam ob causam lectio non est facta. consequenter enim et ipsi interrogabuntur.
- 99 DIOSCORVS REV EPS ALEXANDRIAE D: Semel dixi quia secundo interlocutus sum recenseri eam. 30
- 100 EVSEBIUS EPS DORYLAEI D: Mentitur.